

10 listopada 2014



## **Dom kultury w Opatowie jak nowy**

W niedzielę, 9 listopada, w Opatowie uroczystie oddano po modernizacji Opatowski Ośrodek

Kultury. Odbył się tam koncert z okazji Święta Niepodległości. W spotkaniu uczestniczył Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

- Dzisiaj dziękujemy sobie wzajemnie za minione cztery lata, niektórzy za realizację zadań od 1990 r. - powiedział podczas uroczystości **Kazimierz Kotowski**. - Czas ten minął bardzo szybko bardzo szybko. Tu wyrosliśmy, tu zaczynaliśmy i tu czynimy wszystko, co możliwe, aby to historyczne miasto rozwijało się tak, jak to realnie i finansowo jest możliwe, by zdążyło za nowoczesną Europą. To dzisiaj możemy cieszyć się przed Świętem Niepodległości z realizacji wielu zadań, w tym tych zapowiadanych, budowy obwodnicy. To, co było niemożliwe, powoli będzie się materializować. Tak jak zmaterializowało się wiele zadań, w tym modernizacja Opatowskiego Ośrodka Kultury, dróg gminnych, powiatowych, termomodernizacja obiektów. To wszystko zrobili radni, samorządy gmin, powiatów, województwa we współpracy z administracją rządową. Za ten dialog, za umiejętność normalnej rozmowy jak człowiek z człowiekiem dziękuję dzisiaj w imieniu samorządu województwa i swoim.

Burmistrz **Andrzej Chaniecki** powitał wszystkich gości, w tym delegację z zaprzyjaźnionego norweskiego miasta Rvre Eiker. Podziękował tysiącom Polaków, a także ludziom innych narodowości za walkę o wolność, państwowość i niepodległość. Burmistrz podkreślił, że dzisiejsze przecięcie wstęgi symbolizuje nie tylko otwarcie OOK po procesie termomodernizacji, jego otoczenia, ale także otwarcie wszystkich inwestycji, które udało się zrealizować w ciągu czterech lat.

W koncercie wystąpiła Sylwia Strugińska, solistka Teatru Muzycznego w Łodzi, która wykonała najpiękniejsze pieśni legionowe, patriotyczne, standardy. Towarzyszyły jej solistki OOK, które pracują pod kierunkiem Magdaleny Szemraj: Patrycja Rozmus, Agata Soja, Karolina Klusek, Sara Al - Kantar.

Przypomnijmy, inwestycja realizowana była w ramach dwóch projektów: „Termomodernizacji budynków użyteczności publicznej w gminie Opatów w celu ograniczenia zużycia energii” oraz „Kompleksowej rewitalizacji przestrzeni sportowo-rekreacyjno-kulturalnej w Opatowie w ramach obszaru II i III” realizowanych w ramach RPOWŚ na lata 2007-2013. Pierwszy projekt otrzymał dofinansowanie w kwocie ponad 4 mln złotych. Drugi projekt dofinansowano kwotą 3,97 mln zł.

